
Stand: 11.05.2008 / 21:34:52

Ergebnisübersicht: Hunteburg 2008 [380819005] 10.05.2008 - 11.05.2008

1/1 Pony Führzügelkl. WB

1. Federica Gering (RFV Venne e.V.) Florian 289274 2.00P
2. Maria Winkelmann (R.-u.FV.Hunteburg) Nelli 9141 3.00P
3. Pia Glosemeyer (RFV Venne e.V.) Jester239 4.00P
4. Ira Enneking (RFV Hunteburg) Charly229 5.00P
5. Sarah Bexter (RV Destel e.V.) Paul250 6.00P

1/2 Pony Führzügelkl. WB

1. Luisa Placke (RFV Bad Essen) Somebody298 1.00P
2. Friederike Vorwerk (RFV Venne e.V.) Nelli 9141 2.00P
3. Leonie Harenburg (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Ramona254 3.00P
4. Leon Rasper (RFV Venne e.V.) Black Boy224 4.00P

2/1 Reiter WB Pferde/Ponys

1. Anna-Lena Detert (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Coco 10737 6.80P
2. Ann-Christin Brockmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Just Beauty240 6.70P
3. Ann-Cathrin Ahrens (RFV Bad Essen) Crazy's electric S231 6.60P
4. Monika Rolwes (RV Vechta) Windsor264 6.40P
5. Laura Hage (RV Lembruch) Canthalou228 6.30P
5. Kerstin Bruns (RV Quernheim e.V.) Leopold271 6.30P
7. Franziska Müller (RC Gut Waldhof e.V.) Jester239 6.00P

2/2 Reiter WB Pferde/Ponys

1. Ann-Jacqueline Brenner (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Louisdor 64286 7.20P
2. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Amie219 7.00P
3. Lisa-Marie Heuermann (RFV Bad Essen) Oskalino xx248 6.90P
4. Sara Schmidt (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bellana292 6.70P
5. Fabienne Wendt (RFV Hollage e.V.) Taesora Eleonora294 6.60P
6. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Black Devil225 6.50P
7. Christin Stallkamp (RFV Rulle e.V.) Fabienne236 6.40P
8. Lara Strathmann (RV Destel e.V.) Evita235 6.20P
9. Kira Horn (RV Lembruch) Goblin237 6.00P

2/3 Reiter WB Pferde/Ponys

1. Miriam Benzien (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Margo Fontayne246 7.50P
2. Neele Helm (IPG Vehrte e.V) Mescalita285 7.30P
3. Kim Droste (FRV Neuenkirchen e.V.) Chayenne287 7.10P
4. Nadja Windhorst (RFV Aschen von 1924 e.V.) Diabolo288 6.60P
5. Hendrik Böckmann (R.-u.FV.Bohmte) Marcelinho245 6.50P
6. Adina Harenburg (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Brisco226 6.40P
7. Saskia Hielscher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Desdamona Gold293 6.30
8. Gina Rasper (RFV Venne e.V.) Black Boy224 6.20
9. Sarah Buhl (RFV Hunteburg) Ronja257 6.00

2/4 Reiter WB Pferde/Ponys

1. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Nixe272 7.00P
2. Jona Droste (FRV Neuenkirchen e.V.) Chayenne287 6.80P
3. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Little273 6.50P
4. Carla Winkelmann (R.-u.FV.Hunteburg) Nelli 9141 6.30P
5. Hauke Wissmann (RFV Venne) Florian 289274 6.10P
6. Ann Karoline Schneider (RFV Aschen von 1924 e.V.) Aramix220 6.00P
7. Tessa Horn (RV Lembruch) Pepe Peponi251 5.80P

3 Dressur Reiter WB Pferde/Ponys

1. Ann-Jacqueline Brenner (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Louisdor 64286 7.40P
2. Ann-Christin Brockmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Just Beauty240 7.20P
3. Miriam Benzien (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Margo Fontayne246 7.00P
4. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Black Devil225 6.90P
5. Christin Stallkamp (RFV Rulle e.V.) Fabienne236 6.80P
6. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Amie219 6.70P
7. Carolin Quatmann (Ponyclub Dinklage) Ricardo255 6.60P
8. Laura Hage (RV Lembruch) Canthalou228 6.50P
9. Hendrik Böckmann (R.-u.FV.Bohmte) Marcelinho245 6.40
9. Monika Rolwes (RV Vechta) Windsor264 6.40
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11. Kira Horn (RV Lembruch) Goblin237 6.30
11. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Little273 6.30
13. Katja Nolte (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Corado230 6.20
13. Nadja Windhorst (RFV Aschen von 1924 e.V.) Diabolo288 6.20
15. Franziska Müller (RC Gut Waldhof e.V.) Jester239 6.10
15. Louisa Tiemann (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Nixe272 6.10
17. Ann Karoline Schneider (RFV Aschen von 1924 e.V.) Aramix220 6.00
17. Gina Rasper (RFV Venne e.V.) Black Boy224 6.00
17. Fabienne Wendt (RFV Hollage e.V.) Taesora Eleonora294 6.00
20. Tessa Horn (RV Lembruch) Pepe Peponi251 5.90
20. Lara Strathmann (RV Destel e.V.) Sweet Melody267 5.90
20. Saskia Hielscher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Desdamona Gold293 5.90
23. Sara Schmidt (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bellana292 5.80

4 Spring Reiter WB Pferde/Ponys

1. Miriam Benzien (RV Scharnhorst St.Hülfe-Heede) Bulgari Bambamboli227 7.40P
2. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Dusty Devil282 7.30P
3. Steffen Rullmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Bel et bien291 7.20P
4. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Duke280 7.10P
5. Anna-Lena Detert (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Coco 10737 7.00P
6. Jana Klement (RG Melle Ostenfelde e.V) Hallersprings-Barischna85 6.90P
7. Kerstin Bruns (RV Quernheim e.V.) Leopold271 6.80P
8. Saskia Hielscher (PSG Am Wiehengebirge e.V) Desdamona Gold293 6.70
9. Lisa-Marie Heuermann (RFV Bad Essen) Oskalino xx248 6.60

10. Ann-Jacqueline Brenner (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Louisdor 64286 6.50
11. Helena Kollenberg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Pjero H160 6.40
11. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Amie219 6.40
13. Katja Nolte (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Corado230 6.30
14. Tjarda Horn (RV Lembruch) Tirana261 6.20
15. Lara Strathmann (RV Destel e.V.) Evita235 6.10
16. Jennifer Bexter (RV Destel e.V.) Mandy244 6.00
16. Hauke Wissmann (RFV Venne) Florian 289274 6.00
16. Sara Schmidt (RFV Aschen von 1924 e.V.) Bellana292 6.00

5 Dressur WB Kl. E Pferde/Ponys

1. Franziska Niermann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Chico 17733 7.60P
2. Franziska Niermann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Timberlain Top205 7.50P
3. Tanja Schwingel (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Lucky 1343109 7.40P
3. Helena Kollenberg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Daisy266 7.40P
5. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Salerno 14188 7.30P
5. Franziska Thamann (RFV Neuenkirchen e.V.) Leo Lässig 2241 7.30P
7. Nele Wesselkamp (RFV Gehrde e.V.) Night Cat146 7.20P
8. Lorraine Jakob (PSG Am Wiehengebirge e.V) Dressja54 7.10P
8. Monika Rolwes (RV Vechta) Windsor264 7.10P

10. Helena Kollenberg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Pjero H160 7.00P
10. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Jamie Lie276 7.00P
10. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Sunny277 7.00P
13. Kristin Siemers (PSG Am Wiehengebirge e.V) Ramira 237170 6.90
13. Mona Knaups (RFV Hollage e.V.) Cristal232 6.90
13. Laura Knipper (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Daily Sunshine233 6.90
16. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Beauty Girl W16 6.80
16. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 593 6.80
16. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Little273 6.80
19. Laura Knipper (PRV Gut Stockum/Natbergen e.V.) Rocky256 6.70
19. Alena Wilker (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Kaskadeur283 6.70
21. Bianca Lenz (PSG Am Wiehengebirge e.V) Pilgrim 79158 6.60
21. Sandra Toben (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Wybren J.J.217 6.60
21. Ricarda Pohlkötter (RFV Rulle e.V.) Belle Rouge222 6.60
21. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Evita235 6.60
25. Svenja Hennerkes (Reiterverein Destel e.V.) Sweet Melody267 6.50
25. Ann-Christin Thamann (FRV Neuenkirchen e.V.) Wailando300 6.50
27. Stefanie Höppke (RFV Bohmte e.V.) Anakonda 467 6.40
27. Caroline Nolte (RFV Venne e.V.) Black Devil225 6.40
29. Angelika Röhrig (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Duncan297 6.30
30. Janine Wöbeking (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Don Esteban 651 6.20
31. Fabienne Harmeier (RFV Engter e.V.) Bernsteinlady223 6.10
32.  Elisa in den Birken (RV Lembruch) Roxette258 6.00
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32. Steffen Rullmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Just for fun 23290 6.00
34. Lorraine Jakob (PSG Am Wiehengebirge e.V) World Light 4216 5.80
35. Sandra Toben (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) V.S. Gianna210 5.50
35. Ann-Christin Brockmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Just Beauty240 5.50
37. Valeska Scholz (RV Lembruch) Don Domero50 5.00
38. Ann-Kristin Höppke (RFV Bohmte e.V.) Magic Mouse 3112 4.00
39. Ramona Bruns (RV Quernheim e.V.) Rantanplan270 3.00

6 Stilspring WB Kl. E Pferde

1. Katharina Schoka (FRV Neuenkirchen e.V.) Peppone 38154 7.20P
2. Vanessa Krüwel (RFV Venne e.V.) Gucci 5582 7.10P
3. Anna Asbrock (RFV Melle-Gesmold e.V.) Gasparie 472 6.60P
4. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 593 6.50P
5. Rica Kohl (RFV Engter e.V.) Fabian 26760 6.40P
6. Aileen Langer (RFV Hollage e.V.) D'agostino 240 6.30P
7. Jessica Kratzert (RFV Hollage e.V.) Rubens N184 6.00P
8. Alexa-Marie Kesseböhmer (RFV Bad Essen) Fancy-Pan61 5.50
9. Sabine Siebolds (RV "Altes Amt" Dielingen e.V.) Al Capone 122284 5.40

10. Kerstin Bruns (RV Quernheim e.V.) Leopold271 5.30
11. Svenja Hennerkes (Reiterverein Destel e.V.) Minouche RH126 5.20
12. Ann-Cathrin Ahrens (RFV Bad Essen) Crazy's electric S231 4.90
13. Annika Diekhues (RFV Hunteburg) Piaffe 20252 4.30

7 Pony-Stilspring WB Kl. E

1. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Salerno 14188 6.50P
2. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Carina278 6.20P
3. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Salt and Pepper281 6.00P
4. Janine Henschel (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Venezia263 5.70P
5. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Beauty Girl W16 5.30
5. Helena Kollenberg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Daisy266 5.30
7. Steffen Rullmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Bel et bien291 5.00
8. Lara Strathmann (RV Destel e.V.) Sweet Melody260 3.80
8. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Sunny277 3.80

10. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Kaisercool275 3.00

8 Spring WB Kl. E Pferde/Ponys

1. Nele Wesselkamp (RFV Gehrde e.V.) Night Cat146 0.00 / 41.80P
2. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Salt and Pepper281 0.00 / 48.17P
3. Jana Klement (RG Melle Ostenfelde e.V) Hallersprings-Barischna85 0.00 / 53.33P
3. Katharina Blümel (RFV Venne e.V.) Sammy 41189 0.00 / 53.33P
5. Caroline Müller (FRV Neuenkirchen e.V.) Ally Mc'Beal5 4.00 / 40.80P
6. Janine Henschel (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Venezia263 4.00 / 41.45P
7. Johanna Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Carina278 4.00 / 47.78P
8. Christin Buhl (RSC Handorf-Langenberg e.V) Naome136 4.00 / 48.23P
9. Aileen Langer (RFV Hollage e.V.) D'agostino 240 4.00 / 48.72P

10. Friederike Stegemann (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Sunny277 4.00 / 62.23P
11. Julia Frauenrath (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Sunshine's Kaisercool275 4.25 / 65.22
12. Tim Gödicker (RFV Venne e.V.) Pinochio253 8.00 / 48.09
13. Kerstin Bruns (RV Quernheim e.V.) Leopold271 8.00 / 64.91
14. Vanessa Horst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Stella 531201 9.50 / 70.20
15. Svenja Hennerkes (Reiterverein Destel e.V.) Minouche RH126 14.75 / 75.69
16. Steffen Rullmann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Bel et bien291 19.50 / 78.60

9 Zwei-Phasen-Spring WB Kl. E Pferde/Ponys

1. Nele Wesselkamp (RFV Gehrde e.V.) Night Cat146 *0.00 / 23.69P
2. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira 3031 *0.00 / 28.99P
3. Saskia Hinnenkamp (RFV Venne e.V.) Beautiful Bright Eyes268 *0.00 / 32.13P
4. Janine Henschel (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Venezia263 *4.00 / 24.05P
5. Tim Gödicker (RFV Venne e.V.) Pinochio253 *8.00 / 28.06P
6. Helena Kollenberg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Daisy266 0.00 / 47.20P
7. Vanessa Horst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Stella 531201 4.00 / 44.81
8. Annika Diekhues (RFV Hunteburg) Piaffe 20252 4.00 / 46.22
9. Christin Buhl (RSC Handorf-Langenberg e.V) Naome136 9.75 / 56.09

10. Katharina Schoka (FRV Neuenkirchen e.V.) Peppone 38154 11.50 / 63.63

10 Dressurprüfung Kl. A
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1. Corinna Trentmann (RFV Venne e.V.) Debbie 5445 7.50P
2. Ricarda Pohlkötter (RFV Rulle e.V.) Black Ombre19 7.30P
3. Linda Gennermann (RFV Alfhausen e.V.) Roger Rabbid F175 7.20P
4. Heide Espel (RFV Venne e.V.) Wesley 116214 7.10P
5. Anna-Lena Pille (RFV Holdorf e.V.) Dandini 342 7.00P
5. Silvia Fritsch (RV Quernheim e.V.) Maranello 3117 7.00P
7. Alina Schmidtmann (RFV Engter e.V.) Hanno 3786 6.90P
7. Sandra Deters (FRV Neuenkirchen e.V.) Rossini 173181 6.90P
9. Sonja Schomborg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Magic Colours111 6.80
9. Katia Tasche (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Picatschu157 6.80

11. Jasmin Arndt (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Amicelli 436 6.70
11. Jana Tepe (RFV Dammer Berge e.V.) Rubadub183 6.70
13. Matthias Buermeyer (RFV Bad Essen) Lambada 18195 6.60
13. Katharina Schoka (FRV Neuenkirchen e.V.) Peppone 38154 6.60
15. Heike Welp (RFV Engter e.V.) Shy Boy 3197 6.50
16. Stephanie Vorwerk (Voltigier-u.RG Westercelle) Daisha 241 6.40
17. Alexa-Marie Kesseböhmer (RFV Bad Essen) Fancy-Pan61 6.30
18. Lorraine Jakob (PSG Am Wiehengebirge e.V) Dressja54 6.20
18. Liane Dietze (RV "Altes Amt" Dielingen e.V.) Santino 85192 6.20
20. Andrea Scheijgrond (RFV Engter e.V.) Dee-Jay 246 6.10
21. Lorraine Jakob (PSG Am Wiehengebirge e.V) World Light 4216 6.00
22. Stefanie Höppke (RFV Bohmte e.V.) Magic Mouse 3112 5.80
23. Anke Holzenkamp (RV Visbek e.V.) Rubin Fox185 5.00

11 Dressurprüfung Kl. A

1. Tanja Schwingel (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Lucky 1343109 7.50P
2. Franziska Niermann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Timberlain Top205 7.40P
3. Sonja Schomborg (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Magic Colours111 7.30P
4. Kerstin Uszkoreit (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Donatello 11752 7.20P
5. Katharina Schoka (FRV Neuenkirchen e.V.) Peppone 38154 7.10P
6. Ricarda Pohlkötter (RFV Rulle e.V.) Black Ombre19 7.00P
6. Franziska Niermann (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Chico 17733 7.00P
6. Liane Dietze (RV "Altes Amt" Dielingen e.V.) Santino 85192 7.00P
9. Corinna Trentmann (RFV Venne e.V.) Debbie 5445 6.90P
9. Alina Schmidtmann (RFV Engter e.V.) Hanno 3786 6.90P
9. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Salerno 14188 6.90P

12. Lorraine Jakob (PSG Am Wiehengebirge e.V) Dressja54 6.80P
12. Alina Schmidtmann (RFV Engter e.V.) Florentino 5468 6.80P
12. Silvia Fritsch (RV Quernheim e.V.) Maranello 3117 6.80P
15. Andrea Scheijgrond (RFV Engter e.V.) Dee-Jay 246 6.70P
15. Antje Claaßen (RFV Engter e.V.) Rambo 356169 6.70P
15. Heike Welp (RFV Engter e.V.) Shy Boy 3197 6.70P
18. Miriam vor dem Berge (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Danny de Vito 1143 6.60
18. Alexa-Marie Kesseböhmer (RFV Bad Essen) Fancy-Pan61 6.60
18. Sandra Deters (FRV Neuenkirchen e.V.) Rossini 173181 6.60
21. Anna-Lena Pille (RFV Holdorf e.V.) Dandini 342 6.50
21. Janine Wöbeking (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Don Esteban 651 6.50
21. Sandra Toben (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Wybren J.J.217 6.50
24. Tanja Reinke (RV Visbek e.V.) Donati 353 6.40
24. Nina Treudler (RG Melle Ostenfelde e.V) Royal Lady 17182 6.40
26. Matthias Buermeyer (RFV Bad Essen) Lambada 18195 6.30
26. Kristin Siemers (PSG Am Wiehengebirge e.V) Ramira 237170 6.30
28. Janine Uszkoreit (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Moonlight 96131 6.20
28. Christina Pille (RFV Holdorf e.V.) Romantica 94177 6.20
30. Katia Tasche (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Picatschu157 6.10
30. Heide Espel (RFV Venne e.V.) Wesley 116214 6.10
32. Bianca Lenz (PSG Am Wiehengebirge e.V) Pilgrim 79158 6.00
32. Andrea Wißmann (RFV Venne e.V.) Sun Dancer 9202 6.00
32. Sandra Toben (RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) V.S. Gianna210 6.00
35. Jana Tepe (RFV Dammer Berge e.V.) Rubadub183 5.90
36. Anke Nuxoll (Ponyclub Dinklage e.V.) Rainy Day 4168 5.80
36. Linda Gennermann (RFV Alfhausen e.V.) Roger Rabbid F175 5.80
38. Stephanie Vorwerk (Voltigier-u.RG Westercelle) Daisha 241 5.70
39. Anke Holzenkamp (RV Visbek e.V.) Rubin Fox185 5.50
39. Lorraine Jakob (PSG Am Wiehengebirge e.V) World Light 4216 5.50
41. Stefanie Höppke (RFV Bohmte e.V.) Anakonda 467 5.00
41. Susanne Wollenburg (RFV Engter e.V.) Rolli 5176 5.00
43. Valeska Scholz (RV Lembruch) Don Domero50 4.00
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12 Stilspringprüfung Kl. A*

1. Charlotte Stuke (RFC Dinklage e.V.) Chakira 3031 7.40P
2. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Bobbo20 7.30P
3. Theres Hellige (RV Voxtrup e.V.) Re Shera171 7.20P
4. Nicole Regorius (RFV Hesepe e.V.) Adventure 441 7.10P
5. Vanessa Horst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Mimi 21125 7.00P
6. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 593 6.90P
7. Carola Koldehoff (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Ashanti 7710 6.70P
8. Kim Laimer (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Coolion39 6.60P
9. Vanessa Krüwel (RFV Venne e.V.) Gucci 5582 6.50P

10. Laura-Marleen Korte (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Beauty Girl W16 6.30P
10. Christina Pille (RFV Holdorf e.V.) Romantica 94177 6.30P
12. Jennifer Engemann (RFV Aschen von 1924 e.V.) Prinz Paul 2163 6.10P
13. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Black Magic 3718 6.00
13. Katia Tasche (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Picatschu157 6.00
13. Saskia Hinnenkamp (RFV Venne e.V.) Beautiful Bright Eyes268 6.00
16. Caroline Müller (FRV Neuenkirchen e.V.) Ally Mc'Beal5 5.90
17. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Coco 14438 5.80
17. Carina Wißmann (RFV Venne e.V.) Legretto 698 5.80
19. Vanessa Zehles (RFV Lohne e.V.) Frans van Holland69 5.50
20. Diana Neteler (RG Melle Ostenfelde e.V) Mondrago 2129 4.90
21. Jessica Kratzert (RFV Hollage e.V.) Rubens N184 4.70
22. Yvonne Blessing (LRFV Oldendorf e.V.) Caprettina26 4.50
22. Anna Asbrock (RFV Melle-Gesmold e.V.) Gasparie 472 4.50
24. Verena Schober (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cardhu 427 4.40
25. Maren Teupe (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Life is Beautiful 2104 3.90
26. Marcel Baumgärtel (RFV Dammer Berge e.V.) Percy 222155 3.80
27. Alexa-Marie Kesseböhmer (RFV Bad Essen) Fancy-Pan61 3.20
27. Sabine Siebolds (RV "Altes Amt" Dielingen e.V.) Al Capone 122284 3.20
29. Rica Kohl (RFV Engter e.V.) Fabian 26760 2.80

13 Springprüfung Kl. A**

1. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Bobbo20 0.00 / 42.91P
2. Rebekka Georgi (RFV Hollage e.V.) Leila 23699 0.00 / 43.23P
3. Bianka Vodde (RFC Dinklage e.V.) Gia Lotta74 0.00 / 43.81P
4. Rebecca Vodde (RFV Alfhausen e.V.) Nobelstar 7149 0.00 / 45.39P
5. Christina Pille (RFV Holdorf e.V.) Romantica 94177 0.00 / 45.68P
6. Ann-Kathrin Hollermann (RFV Venne e.V.) Gulliver 11083 0.00 / 45.76P
7. Carola Koldehoff (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Ashanti 7710 0.00 / 46.41P
8. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Maryland 7118 0.00 / 47.58P
9. Marcel Baumgärtel (RFV Dammer Berge e.V.) Percy 222155 0.00 / 47.86P

10. Verena Quatmann (Ponyclub Dinklage e.V.) Lacalero 593 0.00 / 47.99P
11. Lisa Niemann (RFV Holdorf e.V.) Fibsy66 0.00 / 48.53P
12. Marion Tschapke (RV Visbek e.V.) Savannah Georgia B193 0.00 / 51.02P
13. Theres Hellige (RV Voxtrup e.V.) Re Shera171 0.00 / 52.82P
14. Yvonne Blessing (LRFV Oldendorf e.V.) Caprettina26 0.00 / 55.43
15. Hendrik Bohne (FRV Neuenkirchen e.V.) Rossini 173181 0.00 / 56.01
16. Maren Teupe (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Life is Beautiful 2104 0.00 / 58.37
17. Sarah Tobergte (RC Gut Waldhof e.V.) Ladin S94 4.00 / 45.82
18. Vanessa Horst (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Mimi 21125 4.00 / 47.98
19. Nicole Regorius (RFV Hesepe e.V.) Adventure 441 4.00 / 48.74
20. Diana Neteler (RG Melle Ostenfelde e.V) Mondrago 2129 4.00 / 49.13
21. Christin Buhl (RSC Handorf-Langenberg e.V) Naome136 4.00 / 50.79
22. Vanessa Hagge (RFV Gehrde e.V.) Leonardo 680103 4.00 / 52.50
23. Viktoria Sieveke (RV Visbek e.V.) Pay Attention 6152 4.00 / 60.00
24. Kim Laimer (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Coolion39 4.50 / 66.29
25. Vanessa Zehles (RFV Lohne e.V.) Frans van Holland69 6.00 / 68.12
26. Kristina Barlage (RFV Alfhausen e.V.) Esmeralda 3557 8.00 / 42.83
27. Christian Westerkamp (RFV Alfhausen e.V.) Gitano 41476 8.00 / 44.93
28. Nele Wesselkamp (RFV Gehrde e.V.) Night Cat146 8.00 / 47.58
29. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Black Magic 3718 8.00 / 51.92
30. Verena Schober (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Cardhu 427 8.00 / 53.66
31.  van der,Thomas Mee (RFV Engter e.V.) Quinson166 8.00 / 54.55
32. Yvonne Wolking (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Quitana 6167 8.00 / 62.44
33. Stefanie Graf - Bohne (RFV Hesepe e.V.) Lencer 4100 8.00 / 64.30
34. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Narino 5139 8.25 / 65.83

5



Stand: 11.05.2008 / 21:34:52

Ergebnisübersicht: Hunteburg 2008 [380819005] 10.05.2008 - 11.05.2008

35. Ralf Budde (RFV Cloppenburg e.V.) Canon 1624 12.00 / 58.55
36. Mara Hagedorn (RV Stockumer-Berg e.V.) SpongeBob199 12.25 / 65.59
37. Elisa Klekamp (RV Voxtrup e.V.) Estefan59 14.75 / 91.71
38. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Coco 14438 20.25 / 65.61

14 Punktespringprüfung Kl. A**

1. Rebecca Vodde (RFV Alfhausen e.V.) Nobelstar 7149 44.00 / 43.00P
2. Rebekka Georgi (RFV Hollage e.V.) Leila 23699 44.00 / 43.78P
3. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Bobbo20 44.00 / 43.83P
4. Lisa Niemann (RFV Holdorf e.V.) Fibsy66 44.00 / 44.87P
5. Mara Hagedorn (RV Stockumer-Berg e.V.) SpongeBob199 44.00 / 47.26P
6. Carola Koldehoff (RFV St.Georg Georgsmarienhütte e.V) Ashanti 7710 44.00 / 47.33P
7. Sarah Tobergte (RC Gut Waldhof e.V.) Ladin S94 44.00 / 50.17P
8. Vanessa Krüwel (RFV Venne e.V.) Gucci 5582 44.00 / 51.68P
9. Vanessa Hagge (RFV Gehrde e.V.) Leonardo 680103 44.00 / 54.10P

10. Yvonne Wolking (RV Oldenburg Münsterland e.V.) Quitana 6167 43.00 / 61.52
11. Ann-Kathrin Hollermann (RFV Venne e.V.) Gulliver 11083 42.00 / 45.27
12. Kim Laimer (RFV St.Martinus Hagen 1927 e.V.) Coolion39 42.00 / 50.01
13. Kristina Barlage (RFV Alfhausen e.V.) Esmeralda 3557 41.00 / 44.39
14. Jennifer Engemann (RFV Aschen von 1924 e.V.) Prinz Paul 2163 40.00 / 48.71
15. Marion Tschapke (RV Visbek e.V.) Savannah Georgia B193 40.00 / 50.85
16. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Maryland 7118 40.00 / 61.21
17. Elisa Klekamp (RV Voxtrup e.V.) Estefan59 44.00 / 80.50
18. Ralf Budde (RFV Cloppenburg e.V.) Canon 1624 32.00 / 63.51
19. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Narino 5139 28.00 / 47.83
20. Diana Neteler (RG Melle Ostenfelde e.V) Mondrago 2129 28.00 / 52.63
21. Anika Leschczyk (RFV Venne e.V.) Black Magic 3718 23.00 / 51.52
22. Hendrik Bohne (FRV Neuenkirchen e.V.) Rossini 173181 23.00 / 53.44
23. Stefanie Graf - Bohne (RFV Hesepe e.V.) Lencer 4100 12.00 / 54.33
24. Maik Balgenort (RFV Venne e.V.) Coco 14438 11.25 / 65.63
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